
Chorągiew 
Dolnośląska ZHP
Komisja Rewizyjna 
Chorągwi Dolnośląskiej ZHP
ul. Nowa 6, 50-082 Wrocław
tel. +71 343 86 66, fax. 71 736 01 09
rewizyjna@dolnoslaska.zhp.pl 

Wrocław, 14 stycznia 2015 r.

Uchwała nr 7/IX/2015
w sprawie wyboru podmiotu do badania bilansu chorągwi za rok 2014

1. Na podstawie § 62 pkt 2 ppkt 2 i 3 Statutu Związku Harcerstwa Polskiego oraz art. 

66 ust. 4 Ustawy o rachunkowości, Komisja Rewizyjna Chorągwi Dolnośląskiej ZHP 

postanawia:

a) Wybrać firmę Grupa Audyt Sp. z o.o. do zbadania sprawozdania finansowego 

Chorągwi za rok 2014.

b) Komisja zobowiązuje każdorazowo Komendę Chorągwi Dolnośląskiej ZHP oraz 

wszystkie podległe jej jednostki do udzielania biegłemu rewidentowi wszelkiej 

niezbędnej pomocy umożliwiającej sprawne przeprowadzenie badania sprawozdań 

finansowych.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący KRCh Dolnośląskiej
/-/ hm. Krzysztof Wojtas


